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SCHEDA BARCA

Mondial

R O KE

B

DATI PRINCIPALI
Cantiere/Modello
Lunghezza

Anno immat.
Velocita massima
Zavorra
Dislocamento

HP Fiscali
Bandiera

Prezzo

Note prezzo

COMBUSTIBILI E
Nr. serbatoi
Motori

Revisione motori

beneteaou oceanis 393

12 mt

2003

8 nodi

8000 kg

20

Italiana
Euro 85.000

Prezzo leggermente trattabile

MOTORI
1

yanmar 1 x 50

Periodica

MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo

IDRAULICI
Serbatoi acqua

Dissalatore

ELETTRICI
Tensione

Generatore

BREVE DESCRIZI

Vir

2x250 It

Non presente

12v

Non presente

ONE

Categoria
Larghezza

Anno costruzione
Velocita crociera
Stazza

Pescaggio

Scadenza RINA

Visibilita
Capacita serbatoi 150
Tipo carburante Diesel
Tipo elica Tri pala
Tuga Vir
Materiale serbatoi  Acciaio
Autoclave Presente
Nr. batterie 3
Carica batterie Presente

Mondial

B RO

Usato
3,92 mt
2003

7 nodi
2mt
2026

Marina di nettuno

K E

Materiale serbatoi  Acciaio

Ore moto 2000
Trasmissione Linea d'asse
Coperta Vir

Tipo boiler Elettrico
Boiler Presente
Capacita batterie 200 A
Inverter Presente

Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale.
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