



V.M. Yachting Srls

Porto Turistico di Ostia Lungomare Duca degli Abruzzi, 84 box 890 A -

Tel: +39 06 78390098

Fax: +39 06 78390098

Cel: +39 334 6985419

www.vmyachting.com

SCHEDA BARCA



**Mondial
BROKER**

NO IMAGE



**Mondial
BROKER**

NO IMAGE

DATI PRINCIPALI

Cantiere/Modello	beneteau oceanis 393	Categoria	Usato
Lunghezza	12 mt	Larghezza	3,92 mt
Anno immat.	2003	Anno costruzione	2003
Velocità massima	8 nodi	Velocità crociera	7 nodi
Zavorra	-	Stazza	-
Dislocamento	8000 kg	Pescaggio	2 mt
HP Fiscali	20	Scadenza RINA	2026
Bandiera	Italiana	Visibilità	Marina di nettuno
Prezzo	Euro 85.000		
Note prezzo	Prezzo leggermente trattabile		

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi	1	Capacità serbatoi	150	Materiale serbatoi	Acciaio
Motori	yanmar 1 x 50	Tipo carburante	Diesel	Ore moto	2000
Revisione motori	Periodica	Tipo elica	Tri pala	Trasmissione	Linea d'asse

MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo	Vtr	Tuga	Vtr	Coperta	Vtr
--------------	-----	-------------	-----	----------------	-----

IDRAULICI

Serbatoi acqua	2 x 250 lt	Materiale serbatoi	Acciaio	Tipo boiler	Elettrico
Dissalatore	Non presente	Autoclave	Presente	Boiler	Presente

ELETTRICI

Tensione	12v	Nr. batterie	3	Capacità batterie	200 A
Generatore	Non presente	Carica batterie	Presente	Inverter	Presente

BREVE DESCRIZIONE

-